
UCHWAŁA NR XLVI/300/2022 
RADY GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących mienie komunalne Gminy Żelechlinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości niezabudowanych położonych w miejscowości Sokołówka 
stanowiących mienie komunalne Gminy Żelechlinek oznaczonych w ewidencji gruntów: 

1) Nr 7/10 o powierzchni 0,3089 ha; 

2) Nr 7/16 o powierzchni 0,9800 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelechlinek. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żelechlinek 

 
 

Diana Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A16C3D-DFBA-47AE-B5CC-33C8C3049B34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




